2

	ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               г. Владивосток
	№

	Об изменениях в составе комиссии Законодательного Собрания Приморского края по противодействию коррупции

Законодательное Собрание Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Вывести из состава комиссии Законодательного Собрания Приморского края по противодействию коррупции Пинского Виктора Витальевича, Реву Виктора Васильевича и Сидоренко Сергея Петровича.

2.Ввести в состав комиссии Законодательного Собрания Приморского края по противодействию коррупции Зотова Евгения Александровича, Текиева Джамбулата Абдулхалимовича и Хрущеву Татьяну Владимировну.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Председатель

Законодательного Собрания

        В.В. Горчаков
Проект подготовлен комитетом

Законодательного Собрания

по региональной политике и законности